chapel, and is printed in the Appendix to his Memoir

of Cabot. As it is not likely to become very generally

known through either of these channels we have thought

it advisable to give it here at length. It is as follows:

Memorandum quod xix die Marcii, anno regni Regis

Henrici Septimi xvi, ista Billa delibata fuit Domino Custodi

Magni Sigilli AngliS apud Westmonasterium. exequenda.

TO THE KYNG OUR ýOVEREYNE LORD.

Please it your Highness of your most noble and habundaunt
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Grace to graunt unto your wçlbeloved subjects Richard
Warde, Thomas Asshehurst, and John Thomas., merchants of

your Towne of Bristowe, and to John Fernandus., Fra-neis
Fernandus, and John Gunsolus, Squyers, borne in the Isle of
Surrys under the obeisaunce of the Kynge of Portingale, Tour-
gracioüs Lettres Pàfëntis., under yoür Gréatë -SèaÏe., in due
forme to be made according to the tenour hereafter ensuying;
and that this Byll, sygned with your gracious hand, may be to
the Reverend Fader in God, Henry, Byshop of Salesbury,
Keeper of your Greate Seale, sufficient and immediate

warrant for the ma«king, sealyng, accomplyàshyng, of your
said Lettres Patentes., and they shall duryng ther lyvés pray
to God for the prosperous contynuance of your most noble
and ryaR astate.

H. R.

Rex universis et singulis ad quos proesentes LiterS Nostrae
pervenerint Salutem: Notum sit vobis et manifestum. quod

ex certis considerationibus nos nioventibus de advisamento

Consilii Nostri., concessimus et licentiam. dedimus, prout per
Priesentes concedimus et licentiam. damus, pro Nobis et

hSredibus nostris quantum in Nobis est, dilectis subditis
nostris Ricardo Warde, Thomoe Asshurst, et Johanni Thomas,
mercatoribus villS nostrS BristolliS ac dilectis nobis Johanni

Fernandus, Francisco Fernandus, et Johanni Gunsolus,
armigeris in insulis de Surrys sub obediencia Regis Por-

tugaliS oriundis, et eorum. cuilibet ac cujuslibet eorum, haere-

dibus, attornatis., factoribus., seu deputatis ac eis et eorum

cuilibet plen * am ac liberam. auctoritatem, facultatem, et potesta-

tem committimusnavigandi et se transfèrendi ad omnes partes,

regiones et fines Maris Orientalis, Occidentalis, Australis,

Borealis et Septentrionalis, sub banneris, et insigniis nostris

cum tot et tantis et talibus navibus sive batellis quot Sibi

placuerint et necessariS fuerint, cujuscunque portagii quilibet

navis sive batella extiterit, cum. magistris, contromagistris,

raarinariis pagettis aliisque hominibus pro gubernatione,
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salva custodia et defensione navium, et batellarum priedic-
tarum competentibus requisitis et necessariis, ad eustus et